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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61308039A

2. Emri i subjektit Ilir Mimani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale 
elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra 
lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te 
impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave 
,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me 
natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial 
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,  
kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve 
elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim I 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe 
instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, 
sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje 
dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i 
lendeve djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje 
e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e 
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes 
dhe informatikes 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Kulla G & P, kati 1 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692051828  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-491178-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715960-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise si agjenci doganore, agjenci turistike, 
tranzitim mallrash nga te gjitha pikat kufitare te Shqiperise. Transport, import dhe eksport 
te te gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. Perfaqesime 
ekskluzive per abonime gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj shoqeria 
mund te ndermarre dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim, tregtar, financiar, 
qiradhene dhe dorezane qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe 
hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import 
eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe 
elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave 
,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,  kancelari, 
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm 
dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes 
dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
djegese,dru zjarri dhe solar. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Ray Agency")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G & P, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CAF0D2-52A8-4850-A541-39E0DDCC6177
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Muça, Rruga e Kombit, Godine 2 Kateshe nr.1, Kati 2, Zone Kadastrale 2726, Brenda 
ambjeteve te Doganes se Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123901-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore 
dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, 
vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe pakice I 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te 
impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te 
gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me 
natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,  kancelari, 
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora 
dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,  
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve djegese,dru zjarri dhe 
solar. ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, 
pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-
shtepiake, pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, 
pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te 
pajisjeve elektronike, kompjutera,  kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim I 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,  
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve djegese,dru 
zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, 
mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve 
elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se 
teknologjise, elektronikes dhe informatikes ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957899-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCECBCF-D934-4402-BB53-0B399DEC8159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2976796C-69D8-4754-8DB1-A430553DCB48
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B7B1DC-3B0A-44BC-BADE-1262B3EC8557

